Servicios o servicios no profesionales- ...

47. Solicitud de Propuestas (RFP)- ...

48. Solicitud de Cualificaciones (RFQ)-...

49. Subasta formal-Metodo de licitacion a ser utilizado cuando se adquieran bienes, obras y

servicios no profesionales cuyo costo exceda la cantidad de doscientos cincuenta mil dolares

($250,000.00). Dicha adjudicacion sera realizada por la Junta de Subastas al licitador

responsive que hay a ofertado el mejor valor.

50. Subasta informal- M^etodo de licitacion a ser utilizado cuando se adquieran bienes, obras y

servicios no profesionales cuyo costo exceda cincuenta mil ($50,000.00) dolares, pero no

exceda la cantidad de doscientos cincuenta mil ($250,000.00) dolares. La Seccion de Compras

evaluara las ofertas y adjudicara la buena pro al (a la) licitador(a) responsivo(a) que haya

ofertado el mejor valor.

51. Transaccion-...

52. Unica fuente de abasto- ...

53. Unidad familiar- ..."

Articulo 5. Enmienda al Articulo 5 del Reglamento Num.